



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24322000000482825696

开票日期: 2024年12月02日

购买方信息	名称: 江阴城允停车管理有限公司			销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA1X8C486Y				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*非金属矿物制品*沥青冷补料</td><td>1袋/25KG</td><td>袋</td><td>2</td><td>57.5221238938053</td><td>115.04</td><td>13%</td><td>14.96</td></tr><tr><td>*交通运输设备*平顺椭圆道闸杆</td><td>4M 75*40mm (金色)</td><td>根</td><td>20</td><td>269.911504424779</td><td>5398.23</td><td>13%</td><td>701.77</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 5513.27</td><td></td><td>¥ 716.73</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*非金属矿物制品*沥青冷补料	1袋/25KG	袋	2	57.5221238938053	115.04	13%	14.96	*交通运输设备*平顺椭圆道闸杆	4M 75*40mm (金色)	根	20	269.911504424779	5398.23	13%	701.77	合 计					¥ 5513.27		¥ 716.73
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																
*非金属矿物制品*沥青冷补料	1袋/25KG	袋	2	57.5221238938053	115.04	13%	14.96																																
*交通运输设备*平顺椭圆道闸杆	4M 75*40mm (金色)	根	20	269.911504424779	5398.23	13%	701.77																																
合 计					¥ 5513.27		¥ 716.73																																
价税合计 (大写)		⊗ 陆仟贰佰叁拾圆整			(小写) ￥ 6230.00																																		
备注	销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978;																																						

开票人: 王筱露